

---

**PRZEDMIAR ROBÓT KOD CPV45261210-9**

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA POKRYCIA DACHU-WIATA, ZAKŁ.GOSP.KOM.  
ADRES INWESTYCJI : DŁUGOSIODŁO UL.POŚWIĘTNA 22  
INWESTOR : GMINA DŁUGOSIODŁO  
ADRES INWESTORA : DŁUGOSIODŁO UL.T.KOŚCIUSZKI  
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JERZY BAZYLSKI

DATA OPRACOWANIA : 19.01.2010

---

Stawka roboczogodziny :  
Poziom cen : IV KW.2009 R.

**NARZUTY**

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R, S
Zysk [Z] .....	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

**Słownie:**

INWESTOR :

Data opracowania  
19.01.2010

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0414-08	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie blachą trapezową o odstępie łat ponad 20 cm 43,0x6,50=279,50m <sup>2</sup> obmiar = 279.50m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.24r-g/m <sup>2</sup>	r-g	67.0800				
2*		-- M -- listwy i łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 0.007m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	1.9565				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.12kg/m <sup>2</sup>	kg	33.5400				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Koszty pośrednie od (R, S)			%					
Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))			%					
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
2	NNRNKB 202 0529-02	(z.IV) Pokrycie dachów blachą stalową ocynkowaną-trapezową o pow.arkuszy ponad 4.00 m <sup>2</sup> na łatach lub deskowaniu obmiar = 279.50m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.4458r-g/m <sup>2</sup>	r-g	124.6011				
2*		-- M -- blachy stalowe ocynkowane-trapezowe T 55x188D, grub. 0,75 mm 9.352kg/m <sup>2</sup>	kg	2613.8840				
3*		wkręty samogwintujące do blach 8.4szt/m <sup>2</sup>	szt	2347.8000				
4*		uszczelki z bituminizowanej pianki poliuretanowej 0.007m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.9565				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.012m-g/m <sup>2</sup>	m-g	3.3540				
7*		środek transportowy 0.0128m-g/m <sup>2</sup>	m-g	3.5776				
Koszty pośrednie od (R, S)			%					
Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))			%					
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
3	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy ocynkowanej 42,0x0,50+6,50x0,35x2=25,55m <sup>2</sup> obmiar = 25.55m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 1.9437r-g/m <sup>2</sup>	r-g	49.6615				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.55kg/m <sup>2</sup>	kg	141.8025				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.029kg/m <sup>2</sup>	kg	0.7410				
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0.0256				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0.1763				
Koszty pośrednie od (R, S)			%					
Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))			%					
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR 2-02 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej obmiar = 43.0m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6507r-g/m	r-g	27.9801				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 1.95kg/m	kg	83.8500				
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.021kg/m	kg	0.9030				
4*		uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 2szt/m	szt	86.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0035m-g/m	m-g	0.1505				
7*		wyciąg 0.002m-g/m	m-g	0.0860				
Koszty pośrednie od (R, S)			%					
Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))			%					
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
5	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej 3,60x4=14,40m obmiar = 14.40m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9308r-g/m	r-g	13.4035				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 2.59kg/m	kg	37.2960				
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.024kg/m	kg	0.3456				
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.33szt/m	szt	4.7520				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- środek transportowy 0.0035m-g/m	m-g	0.0504				
Koszty pośrednie od (R, S)			%					
Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))			%					
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
VAT [V]				
od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: